АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бородино

11.05.2016

№ 329
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 07.02.2012 № 92 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению экспертной оценки последствия принятия решения о реконструкции, модернизации, изменений назначения или ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей или сдаче его в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка», учитывая организационно-структурные изменения,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Бородино от 07.02.2012 № 92 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению экспертной оценки последствия принятия решения о реконструкции, модернизации, изменений назначения или ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей или сдаче его в аренду» следующие изменения:

состав комиссии по проведению экспертной оценки последствия принятия решения о реконструкции, модернизации, изменений назначения или ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей или сдаче его в аренду изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                              А.Ф. Веретенников
Зинкевич Т.В. 4 50 08

	Приложение

к постановлению администрации города Бородино от 11.05.2016 № 329
Приложение № 2
к постановлению администрации города Бородино от 07.02.2012 № 92

Состав комиссии по проведению экспертной оценки последствия принятия решения о реконструкции, модернизации, изменений назначения или ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей или сдаче его в аренду
             Председатель комиссии

	1.
	Первухин Александр Владимирович
	первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа

	      Заместитель председателя комиссии

	2.
	Ермакова Татьяна Владимировна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края

	      Секретарь комиссии

	3.
	Позднякова Евгения Михайловна
	главный специалист по охране прав детей

	      Члены комиссии:

	4.
	Федорова Вера Ивановна
	главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства

	5.
	Грецов Владимир Владимирович
	главный специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	6.
	Лупандина Надежда Алексеевна
	начальник МКУ «Служба единого заказчика»

	7.
	Королев Анатолий Николаевич
	депутат Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	8.
	Васильева Ольга Викторовна
	ведущий специалист-юрист отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края

	9.
	Солоха Ирина Александровна
	начальник отдела образования